
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy w Chełmie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 32.447.338,- zł., w tym:

- dochody bieżące w kwocie 29.027.666,-zł.,

- dochody majątkowe w kwocie 3.419.672,-zł., zgodnie  z  tabelami nr 1 i nr 2.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 36.550.065,-zł., w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 27.744.853,-zł.,

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.805.212,-zł., zgodnie z tabelami nr 1, nr 3, nr 3a, nr 3b i nr 4.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w  wysokości 4.102.727,-zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.602.727,-zł. oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 500.000,- zgodnie z tabelą nr 5.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w  wysokości 1.500.000,-zł.

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 265.000,- zł.,

2) celową w wysokości 85.000,-zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 114.700,-zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 76.400,-zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 38.300,-zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.000,-zł. oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie 165.242,-zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8245



§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.200.000,-zł. 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
1.200.000,-zł.

§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) Zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000,-zł.

2) Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Postanawia się, że uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków:

1) dokonywane w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na konto wydatków i zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,

2) dokonane w poprzednim roku budżetowym przyjmowane są na konto dochodów i stanowią dochody 
budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski

Henryk Buchta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8245



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

ZBIORCZE ZESTAWIENIE BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota w  złotych
1 2 3
I. Dochody ogółem (lp. 1 do lp. 4) 32447338,00
1. Budżet samorządowy 28047513,00
2. Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 4359550,00
3. Zadania z zakresu administracji rządowej przejęte porozumieniem 1800,00
4. Zadania z zakresu administracji samorządowej (powiat) przejęte  porozumieniem 38475,00
II. Wydatki ogółem (lp. 1 do lp. 4) 36550065,00
1. Budżet samorządowy 32150240,00
2. Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 4359550,00
3. Zadania z zakresu administracji rządowej przejęte porozumieniem 1800,00
4. Zadania z zakresu administracji samorządowej (powiat) przejęte  porozumieniem 38475,00

III. Deficyt budżetu (lp. I minus lp. II) -4102727,00
IV. Źródła pokrycia deficytu budżetu 4102727,00

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 4102272,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8245



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Planowane dochody budżetu gminy na 2019 rok

Kwota w złotych
w tym:

w tym: Dochody w tym:

Dział Nazwa/źródło dochodu
Dochody
ogółem 

Dochody
bieżące

dotacje i środki 
z tytułu art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 majątkowe

dotacje i środki
z tytułu art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 553454,00 38475,00 0,00 514979,00 514979,00

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach środków europejskich 514979,00 0,00 0,00 514979,00 514979,00
- dotacja  na prowadzenie zadań z zakresu ustawy o drogach publicznych 
należących do właściwości powiatu związanch z zimowym utrzymaniem dróg 38475,00 38475,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112920,00 112920,00 0,00 0,00 0,00
-czynsze z zasobów mieszkaniowych gminy 85000,00 85000,00
-wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2720,00 2720,00
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 9000,00 9000,00
- wpływy z usług 15000,00 15000,00
- wpływy z różnych dochodów 1000,00 1000,00
- odsetki od nieterminowo regulowanych należności 200,00 200,00

710 Działalność  usługowa 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami adm. rządowej 1800,00 1800,00

750 Administracja publiczna 83833,00 83833,00 0,00 0,00 0,00
- wpływy z tytułu kosztów upomnień 2000,00 2000,00
- wpływy z usług 20,00 20,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8245



- wpływy z różnych dochodów 1000,00 1000,00
- dochody j.s.t zw. z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 10,00 10,00
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu adm. rządowej zleconych gminie 
ustawami 30803,00 30803,00
- odsetki od śr. gromadzonych na rachunkach bankowych 50000,00 50000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3400,00 3400,00 0,00 0,00 0,00
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu adm. rządowej zleconych gminie 
ustawami 3400,00 3400,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
- dotacja celowa na realizację zadań z zakresu adm. rządowej zleconych gminie 
ustawami 300,00 300,00

756
Dochody od osób prawnych, fiz. i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15789262,00 15789262,00 0,00 0,00 0,00
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fiz. opłacanego w formie 
karty podatkowej 8000,00 8000,00
-wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 3200000,00 3200000,00
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób fiz. 950000,00 950000,00
- wpływy z podatku rolnego od os. prawnych 3250,00 3250,00
- wpływy z podatku rolnego od os. fizycznych 110000,00 110000,00
- wpływy z podatku leśnego od os. prawnych 1230,00 1230,00
- wpływy z podatku leśnego od os. fizycznych 720,00 720,00
- wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych 3200,00 3200,00
- wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych 120000,00 120000,00
- wpływy z opłaty targowej 350,00 350,00
- wpływy z podatku od spadków i darowizn 40000,00 40000,00
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 1000,00 1000,00
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 150000,00 150000,00
- wpływy z opłaty skarbowej 15000,00 15000,00
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 114700,00 114700,00
- wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 6000,00 6000,00
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górnicznych węgla 
kamiennego 3000000,00 3000000,00
- wpływy z podatku dochodowego od osób fiz. 8035812,00 8035812,00
-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25000,00 25000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8245



- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5000,00 5000,00
758 Różne rozliczenia 6005364,00 6005364,00 0,00 0,00 0,00

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6002117,00 6002117,00
- część równoważąca subwebcji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3247,00 3247,00

801 Oświata i wychowanie 660939,00 660939,00 0,00 0,00 0,00
- dochody z najmu 12850,00 12850,00
- wpływy z różnych opłat 50,00 50,00
- wpływy z różnych dochodów 1320,00 1320,00
- wpływy z opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46000,00 46000,00
-wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach 230000,00 230000,00
- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w szkołach 98000,00 98000,00
zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów spoza terenu gminy 30000,00 30000,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 242719,00 242719,00

852 Pomoc społeczna 255609,00 255609,00 0,00 0,00 0,00
- wpływy z różnych dochodów 2730,00 2730,00
- wpływy z usług 11000,00 11000,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 216423,00 216423,00
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  
gminie ustawami 24726,00 24726,00
- wpływy z odsetek od śr. gromadzonych na rachunkach bankowych 730,00 730,00

855 Rodzina 4309121,00 4309121,00 0,00 0,00 0,00
- dochody j.s.t zw. z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 8800,00 8800,00
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie ustawami 1527051,00 1527051,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej , związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 2773270,00 2773270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4599236,00 1694543,00 0,00 2904693,00 2904693,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach środków europejskich 2904693,00 0,00 0,00 2904693,00 2904693,00
- wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 7000,00 7000,00
-wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1200000,00 1200000,00
- wpływy z usług 486043,00 486043,00
- wpływy z tytułu kosztów upomnień 1000,00 1000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8245



-odsetki za nieterminowo regulowane opłaty 500,00 500,00
926 Kultura fizyczna 72100,00 72100,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 45000,00 45000,00
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 27000,00 27000,00
- wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00
OGÓŁEM DOCHODY 32447338,00 29027666,00 0,00 3419672,00 3419672,00
w tym:
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie 
ustawami 4359550,00 4359550,00 0,00 0,00 0,00
dotacje związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na mocy 
porozumień z organami administarcji rządowej 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00
dotacje na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego 38475,00 38475,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA 

750 Administracja publiczna 147,00
Wpływy z różnych dochodów 147,00

855 Rodzina 48035,00
Wpływy ze zwrotów wypłaconych świadczeń-wpłata dłużnika 
alimentacyjnego 23615,00
Wpływy z tytułu pozostałych odsetek 24385,00
Opłata za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 35,00
OGÓŁEM 48182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8245



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota  w złotych
z tego:Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1201200,00 201200,00 1000000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1197200,00 197200,00 1000000,00
01030 Izby rolnicze 4000,00 4000,00 0,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYW. W ENERGIĘ ELEKTR. GAZ I WODĘ 178300,00 178300,00 0,00
40002 Dostarczanie  wody 178300,00 178300,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3043816,00 1991041,00 1052775,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1703466,00 1703466,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 38475,00 38475,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1235175,00 182400,00 1052775,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 66700,00 66700,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 811492,00 561492,00 250000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 136500,00 136500,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656992,00 406992,00 250000,00
70095 Pozostała działalność 18000,00 18000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 128700,00 128700,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 101400,00 101400,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezyji i kartografii 25500,00 25500,00 0,00
71035 Cmentarze 1800,00 1800,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4201610,00 4201610,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30803,00 30803,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146500,00 146500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8245



75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3839395,00 3839395,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67000,00 67000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 117912,00 117912,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3400,00 3400,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3400,00 3400,00 0,00
752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  130000,00 130000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10000,00 10000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 120000,00 120000,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 136020,00 136020,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialn. 136020,00 136020,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 678312,00 678312,00 0,00
75818 Rezerwa ogólna i celowa 350000,00 350000,00 0,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 328312,00 328312,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10647631,00 9565631,00 1082000,00
80101 Szkoły podstawowe 6440276,00 5608276,00 832000,00
80104 Przedszkola 2741865,00 2491865,00 250000,00
80110 Gimnazja 635203,00 635203,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 145000,00 145000,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39152,00 39152,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 114700,00 114700,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 474078,00 474078,00 0,00

80195 Pozostała działalność 57357,00 57357,00 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 184280,00 156810,00 27470,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 69580,00 42110,00 27470,00
85153 Zwalczanie narkomanii 38300,00 38300,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76400,00 76400,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1298056,00 1298056,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 88000,00 88000,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15228,00 15228,00 0,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 9000,00 9000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8245



z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 110000,00 110000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50000,00 50000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 60140,00 60140,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 862940,00 862940,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24726,00 24726,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78022,00 78022,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZAD. W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 35000,00 35000,00 0,00
85395 Pozostała działalność 35000,00 35000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30380,00 30380,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 25380,00 25380,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5000,00 5000,00 0,00
855 RODZINA 4366281,00 4366281,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2773270,00 2773270,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1359380,00 1359380,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 174470,00 174470,00
85508 Rodziny zastępcze 53000,00 53000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepsiami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 6161,00 6161,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7680140,00 2442173,00 5237967,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1200000,00 1200000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 285400,00 285400,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61780,00 61780,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177408,00 27408,00 150000,00
90013 Schroniska dla zwierząt 30000,00 30000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 833709,00 766209,00 67500,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 165242,00 15242,00 150000,00
90095 Pozostała działalność 4926601,00 56134,00 4870467,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 859120,00 859120,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8245



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370000,00 370000,00 0,00
92116 Biblioteki 176000,00 176000,00 0,00
92195 Pozostała działalność 313120,00 313120,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 936027,00 781027,00 155000,00
92601 Obiekty sportowe 734277,00 579277,00 155000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 201750,00 201750,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 36550065,00 27744853,00 8805212,00
w tym:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmnie 
ustawami 4359550,00 4359550,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na mocy porozum. 
z organami adm. rządowej 1800,00 1800,00 0,00
wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozum. z jednostkami 
samorządu terytorialnego 38475,00 38475,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8245



Tabela Nr 3a do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złotych
w tym:

w tym:

Dz. Rozdz Nazwa

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowych

wynagrodz. 
i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań

dotacje na 
zad. bieżące

świadcz. na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 
finansow. 
z udziałem 
środków, 
art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

wydatki na 
obsługę 
długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A) WYDATKI 
SAMORZĄDOWE 23345028,00 19784373,00 11652366,00 8132007,00 2608238,00 816397,00 0,00 0,00 136020,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 201200,00 201200,00 0,00 201200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 197200,00 197200,00 0,00 197200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

WYTWARZANIE 
I ZAOPATR. W ENERGIĘ 
ELEKTR. GAZ I WODĘ 178300,00 178300,00 0,00 178300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 178300,00 178300,00 0,00 178300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1952566,00 248900,00 0,00 248900,00 1703666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1703466,00 0,00 0,00 0,00 1703466,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi  publiczne gminne 182400,00 182400,00 0,00 182400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura 
telekomunikacyjna 66700,00 66500,00 0,00 66500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 561492,00 561492,00 0,00 561492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 136500,00 136500,00 0,00 136500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8245



70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 406992,00 406992,00 0,00 406992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 126900,00 126900,00 1400,00 125500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 101400,00 101400,00 1400,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 4170807,00 3905995,00 3074588,00 831407,00 117912,00 146900,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 146500,00 6100,00 2000,00 4100,00 0,00 140400,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3839395,00 3832895,00 3072588,00 760307,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 67000,00 67000,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 117912,00 0,00 0,00 0,00 117912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 130000,00 103000,00 3000,00 100000,00 10000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 
policji 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120000,00 103000,00 3000,00 100000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00

757
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZ. 136020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136020,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek j.s.t. 136020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136020,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 678312,00 678312,00 0,00 678312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 350000,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831
Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla gmin 328312,00 328312,00 0,00 328312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I  WYCHOWANIE 9565631,00 9238946,00 7352122,00 1886824,00 0,00 326685,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 5608276,00 5409554,00 4558620,00 850934,00 0,00 198722,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 2491865,00 2430852,00 1828791,00 602061,00 0,00 61013,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 635203,00 605419,00 479360,00 126059,00 0,00 29784,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 145000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 39152,00 39152,00 0,00 39152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8245



80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 114700,00 113400,00 94900,00 18500,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 474078,00 463212,00 390451,00 72761,00 0,00 10866,00

80195 Pozostała działalność 57357,00 57357,00 0,00 57357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 156810,00 118150,00 34420,00 83730,00 38660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 42110,00 3450,00 0,00 3450,00 38660,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 38300,00 38300,00 0,00 38300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 76400,00 76400,00 34420,00 41980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1273330,00 972318,00 776176,00 196142,00 0,00 301012,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 88000,00 88000,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 15228,00 15228,00 10128,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe,celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8245



85216 Zasiłki stałe 60140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60140,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 862940,00 860090,00 766048,00 94042,00 0,00 2850,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 78022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78022,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 35000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 35000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 30380,00 25380,00 0,00 25380,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 25380,00 25380,00 0,00 25380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 65960,00 65960,00 12960,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 12960,00 12960,00 12960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  
OCHRONA ŚRODOWISKA 2442173,00 2442173,00 0,00 2442173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1200000,00 1200000,00 1200000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 285400,00 285400,00 0,00 285400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 61780,00 61780,00 61780,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 27408,00 27408,00 27408,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,placów 
i dróg 766209,00 766209,00 0,00 766209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środ. z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 15242,00 15242,00 15242,00 0,00

90095 Pozostała działalność 56134,00 56134,00 0,00 56134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 859120,00 313120,00 10400,00 302720,00 546000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 370000,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8245



92116 Biblioteki 176000,00 0,00 0,00 0,00 176000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 313120,00 313120,00 10400,00 302720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 781027,00 604227,00 387300,00 216927,00 157000,00 19800,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 579277,00 577277,00 376150,00 201127,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 201750,00 26950,00 11150,00 15800,00 157000,00 17800,00 0,00 0,00 0,00
B) WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADM. 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH 
GMINIE USTAWAMI 4359550,00 229593,00 177397,00 52196,00 0,00 4129957,00 0,00 0,00 0,00

750
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 30803,00 30803,00 30448,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30803,00 30803,00 30448,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA  NARODOWA 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 24726,00 24726,00 0,00 24726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24726,00 24726,00 0,00 24726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 4300321,00 170364,00 146949,00 23415,00 0,00 4129957,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 2773270,00 40984,00 32787,00 8197,00 0,00 2732286,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1359380,00 118009,00 109994,00 8015,00 0,00 1241371,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 161510,00 5210,00 4168,00 1042,00 0,00 156300,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8245



85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 6161,00 6161,00 6161,00
C) WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH PRZEZ 
GMINĘ NA MOCY 
POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADM. 
RZĄDOWEJ 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D) WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH PRZEZ 
GMINĘ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ 
Z JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 38475,00 38475,00 0,00 38475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38475,00 38475,00 0,00 38475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 38475,00 38475,00 0,00 38475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 
BIEŻĄCE BUDŻETU 
(A+B+C+D)

27744853,00 20054241,00 11829763,00 8224478,00 2608238,00 4946354,00 0,00 0,00 136020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8245



Tabela Nr 3b do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

SAMORZĄDOWE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota  w złotych
z  tego:

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa

Kwota 
wydatków 

majątkowych

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansow. 
Z  udziałem środków 
z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1052775,00 1052775,00 800000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1052775,00 1052775,00 800000,00 0,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250000,00 250000,00
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1082000,00 1082000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 832000,00 832000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 27470,00 27470,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 27470,00 27470,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWOWISKA 5237967,00 4637967,00 3870467,00 0,00 500000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67500,00 67500,00 0,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydat.związane z gromadz.środ. z opłat i kar za korzystanie ze środow. 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 4870467,00 4370467,00 3970467,00 0,00 500000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 8805212,00 8305212,00 4670467,00 0,00 500000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8245



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

SAMORZĄDOWE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
-WEDŁUG ZADAŃ-

Dział Rozdział Nazwa/wyszczególnienie Kwota w złotych
1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1000000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1000000,00

- budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Czerniny 1000000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1052775,00

60016 Drogi publiczne gminne 1052775,00
- przebudowa ul.Wieniawskiego na odcinku od ul. Stacyjnej do ul.Odrodzenia 800000,00
- przebudowa  ul. Osada 23985,00
- opracowanie dokumentacji tech. na budowę ul. Wrzosowej 28290,00
- opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Orkana wraz z odwodnieniem i chodnikiem 40500,00
- opracowanie dokumentacji na budowę chodnika wzdłuż ul. Wiosennej 30000,00
- opracowanie dokumentacji na budowę ścieżek rowerowych 30000,00
- budowa ul. Bocznej Orkana 100000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250000,00

- opracowanie projektu zagospodarowania budynku przy ul. Techników 18 200000,00
- modernizacja  akustyczna sali w budynku przy ul.Owocowej 10 50000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1082000,00
80101 Szkoły podstawowe 832000,00

- rozbudowa i przebudowa budynku SP nr1 z Oddziałami Integracyj.w Chełmie Śl. (budowa windy, klatki 
schodowej, toalet dla niepełnosprawnych, pochylni wraz z przystosowaniem bud. dla osób niepełnosprawnych) 750000,00
- modernizacja monitoringu terenu wokół budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Śląskiej 12 12000,00
- E-szkoła - wdrożenie dzienników elektronicznych w SP nr 2 70000,00

80104 Przedszkola 250000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8245



- zakup urządzeń na placu zabaw w GP nr 1 50000,00
- wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej, instalacji centralnego ogrzewania oraz kotłowni w budynku GP nr 1 200000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 27470,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 27470,00

- dotacja celowa na dofinansowanie zakupu elektrokardiografu AsCard 27470,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5137967,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150000,00
- dofinansowanie inwestycji Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 150000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67500,00
- budowa oświetlenia placu zabaw ul. Głogowa 11000,00
- budowa oświetlenia na ulicy Romera 14000,00
- budowa oświetlenia na ulicy Chełmońskiego 12500,00
- rozbudowa oświetlenia ulicznego 30000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150000,00
- dofinansowanie inwestycji Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 100000,00
- dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50000,00

90095 Pozostała działalność 4870467,00
- termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Chełm Śląski 836903,00
- budowa wału przeciwpowodziowego 350000,00
- montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach w gminie Chełm Śląski 3133564,00
- zakup urzadzeń na plac zabaw przy ul. Głogowej 50000,00
- wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej Spółki Komunalnej z siedzibą w Chełmie Śląskim 500000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 155000,00
92601 Obiekty sportowe 155000,00

- zakup traktora koszącego 25000,00
- budowa garażu 30000,00
- zakup samochodu dostawczego na potrzeby GOSiR 50000,00
- wykonanie Mini Arboretum - etap II 50000,00
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 8805212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8245



Tabela Nr 5 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

§ Wyszczególnienie Kwota w złotych
1 2 3

Przychody
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4602727,00

Razem przychody 4602727,00
Rozchody

982 Wykup innych papierów wartościowych 500000,00
w tym:
- wykup obligacji komunalnych seria CHSL D14 270819 500000,00
Razem rozchody 500000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Chełm Śląski

z dnia 18 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CHEŁM ŚLĄSKI W 2019 ROKU

z  tego:
w tym: w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota 
dotacji

dla 
jednostek 
sektora 

fin. publ.
celowa podmiot. przedmiot

dla 
jednostek 
spoza sekt. 
fin. publ.

celowa podmiot przedmiot

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja dla miasta Gliwice na zadanie 
wspólne-"Rezerwacja częstotliwości 
z zakresu 3600-3800MH na obszarze 
przetargowym 24.2 do wykorzystania 
w sieciach typu punkt - wiele punktów" 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 66130,00 66130,00 66130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 66130,00 66130,00 66130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacja dla Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Chełmie Śląskim 66130,00 66130,00 66130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Bieruńsko-Lędzińskiego na zadanie 
realizowane przez powiat - wspieranie 
osób niepełnospraw. 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8245



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Dotacje na dofinansowanie budowy 
inwestycji Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Dotacje na dofinansowanie budowy 
inwestycji Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00
Dotacje na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 546000,00 546000,00 0,00 546000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice                      
i kluby 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dotacja dla instytucji kultury - Gminnego 
Ośrodka Kultury 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 176000,00 176000,00 0,00 176000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dotacja dla instytucji kultury  Gminnej 
Biblioteki Publicznej 176000,00 176000,00 0,00 176000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00

Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu 157000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00
OGÓŁEM 1114330,00 657330,00 111330,00 546000,00 0,00 457000,00 457000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8245


		2018-12-27T12:39:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




